Codex mense Djomādâ II anni 1033 exaratus est ab eodem

1) Anno 1289 cum eodem Comm. mixto Qāhiraē editus est.

Derwisch Ahmed qui Golio in emendis Codicibus operam suam praestitit et quaedam in ejus usum descripsit (cf. Dozyi Prologus ad. Vol. 1, p. xiv). Hunc vero Codicem absolvit duobus, et quod excedit, annis antequam Golius Halebum venisset.

Alia exempl. praeter duo Paris. de quibus dixi: Bodl. (Uri) 1233 (1); Radcl. 9 K. 1—9; Bibl. Soc. Asiat. Calc. (p. ۳۳); Berol. (Ahlw.) 439, 440; Monac. 521, 522; Lips. (Refâj) 24.

DCLXXXVII. (Cod. 1442 Testa).

Amplissimus Commentarius in eundem Diwânum, auctore 'Abd-al-Ghanî an-Nâbolosî, cujus scriptoris genealogia, in praefatione tradita, haec est: 'Abd-al-Ghanî ibn-Ismâ'îl ibn-'Abd-al-Ghanî ibn-Ismâ'îl ibn-Ahmed ibn-Ibrâhîm ibn-Ismâ'îl ibn-Ibrâhîm ibn-'Abdallah ibn-Mohammed ibn-'Abd-ar-Rahmân ibn-Ibrâhîm ibn-'Abd-ar-Rahmân ibn-Ibrâhîm ibn-Sa'dallah ibn-Djamâ'a al-Maqdisî an-Nâbolosî as-Schâmî. Anno 1086 adhuc inter vivos erat, nam Codex noster 1545 (10) continet opusculum ab eo compositum cui titulus: اشتبائك الأسنه، في الجواب عن الفرض والسنة، in cujus subscriptione legitur, illud ab eo esse compositum anno 1086.

In praefatione narrat auctor, se praeter Hasanis al-Burîni Commentarium nullum alium vidisse, ad illustrandum Ibn-al-Fâridhi Diwânum compositum; hunc vero Commentatorem, quippe non ad Çuffios pertinentem (لما لم يكن من أهل البيت)، Ibn-al-Fâridhi poemata ita interpretatum fuisse ut verborum tantum, non reconditarum mysticarumque sententiarum, rationem haberet, et carmen c. t. النائية الكبرى (a multis Çuffis, al-Burîni tali in argumento doctioribus, Commentario illustratum) omisisse propter eandem mysticismi ignorantiam. Novum itaque composuit Commentarium, qui ea quoque in re ab al-Burîni Commentario differt, quod fuse explicat singula verba Praefationis 'Alfi, ab al-Burîni omissae.

Est spissum volumen, 620 paginis quadruplicatis constans, attamen ne dimidiam quidem Commentarii partem continens; nam margini exteriori (*la tranche*) inscriptum est, *primum* volumen

hoc Codice contineri, et ultima Codicis folia deperdita sunt. Ut nunc est, abrupte desinit in explicatione versus:

وما زلتمن آياها وايأى لـ تـزَلَّ ولا فَرَّقَ بل ذاتى لذاتى احببت

qui in التائية الكبرى occurrit (Cod. 867 p. 116). Codex recentis est aetatis, non male exaratus. Alii sunt in Mus. Brit. 611, 612, 1075, 1076; Berol. (Ahlw.) 441; Mus. Asiat. Petr. et in Bibl. Soc. Asiat. Calc. (p. ٣٣٣).

DCLXXXVIII. (Cod. 858 (2) Warn. p. 132–169).